
ProfiV/H
Nepřetrži tá péče o Vaše data vK

Smlouva o zajištění a správě diskového prostoru domén
Dodatek č.4

Poskytovatel služby: Odběratel služby:

ProfiHOSTING s.r .o.
Brněnská 412/59 , 783 0 1  Olomouc
IČO: 27844765, DIČ: CZ27844765
Banka: Fio banka, a.s., č.ú.: 2900868867/2010
tel: 

email: 
Zastoupena: Tomášem Vrbickým, jednatelem

Správa silnic Olomouckého kraje,
př íspěvková organizace

Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
IČ: 70960399, DIČ: CZ70960399
tel: 

email: 
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
Správy silnic Olomouckého kraje

uzavírají tento dodatek
o poskytnutí služby ProfiWH:

Automatické navýšení diskového prostoru služby poštovního serveru.

Diskový prostor pro web; 1 GB = 5 Kč bez DPH / měsíčně
Diskový prostor pro MySQL; 1 GB = 10 Kč bez DPH / měsíčně
Diskový prostor pro poštu: 10 GB = 50 Kč bez DPH / měsíčně

Na faktuře budou uvedený fakturované hodnoty jednotlivých služeb.

Za poskytovatele služby Za objednatele služby |

V Olomouci dne

Vrbický Tomáš, jednateL-společnosti

•

I

V Olomouci dne
2 6 -10 - 2022

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitel Správy silnic
Olomouckého kra e I ockého kra e

rganizace
rádka 37

 779 00 Olonw M

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o., se sídlem Brněnská 412/59, 783 0 1  Olomouc.



ProfIWH 
Nepřetržitá péče o Vaše data 

Poskytovatel služby: 

ProfiHOSTING s.r.o. 

Brněnská 412/59 , 783 01 Olomouc 
IČO: 27844765, DIČ: CZ27844765 
Banka: Fio banka, a.s., č.ú.: 2900868867/2010 

 
 

 
Zastoupena: Tomášem Vrbickým, jednatelem 

Odběratel služby: 

Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace 

Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc 
IČ: 70960399, DIČ: CZ70960399 

 
 

Zastoupena: 	Ing. Drahomír Babnič, ředitel 
Správy silnic Olomouckého kraje 

Popis vlastnosti služby 

Poštovní server 

Webový server 

Databazový server 

Ostatní služby 

Kontakní E-mail 
Platba 
Periodicita platby  

Nastaveni vlastnosti služby 

32.000 MB prostoru pro vaši poštu, neomezený počet emallových-schránek 
webové rozhraní pro správu elektronické pošty (WebMail) a poštovních účtů 
(WebAdrnin), neomezený počet e-mailových aliasů, přesměrování, automatických 
odpovědí, SMS notifikací příchozí pošty, Anti Vir (NOD32, ClamAV), AntiSpam 
(SparnAssassin) 
Prostor pro web 1.300MB, 5 domén 3. řádu, 5 doménových aliasů, 5 
samostatných FTP účtů, webové rozhraní pro správu souborů přes FTP (WebFTP), 
detailní statistika návštěvnosti stránek (AWStats), platforma LINUX (PHP4, PHPS), 
platforma WINDOWS (ASP, FrontPage, ASP Pack Components, .NET 1.1, .NET 2.0) 
Dostupný prostor pro databáze - MySQL 200 MB, MS SQL 200 MB, správa přes 
webové rozhraní, ODBC 
5 periodicky spouštěných skriptů (CRON), pravidelné zálohování dat - lx denně web, 
2x denně databáze, zálohy webu, logu a elektronické pošty dostupné za posledních 
90dní, nepřetržitá zákaznická podpora 24/7/365 

420,- Kč bez DPH / mésičn 'é 
Ročně 5.040,- kč bez DPH 

Smlouva o zajištění a správě diskového prostoru domén 
Dodatek č.3 

uzavírají tento dodatek 
o poskytnutí služby ProfiWH: 

Navýšení diskového prostoru služby poštovního serveru z aktuálních 27.000MB na hodnotu 32.000MB. Níže je uvedené 
kompletní nastavení hostingu pro doménu SSOK.CZ. 

Technické nastavení ProfiWH 

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o., se sídlem Brněnská 412/59, 783 01 Olomouc. 
 

nl

infO .bizcom

.it.rude . p l

ProfiWH
Nepřetržitá péče o Vaše data

Smlouva o zajištění a správě diskového prostoru domén
Dodatek č.3

Odběratel služby:Poskytovatel služby:

Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
IČ: 70960399, DIČ: CZ70960399

Zastoupena: Ing. Drahomír Babnič, ředitel
Správy silnic Olomouckého kraje

ProfiHOSTING s.r.o.
Brněnská 412/59 , 783 0 1  Olomouc
IČO: 27844765, DIČ: CZ27844765
Banka: Fio banka, a.s., č.ú.: 2900868867/2010

Zastoupena: Tomášem Vrbickým, jednatelem

uzavírají tento dodatek
o poskytnutí služby ProfiWH:

Navýšení diskového prostoru služby poštovního serveru z aktuálních 27.000MB na hodnotu 32.000MB. Níže je uvedené
kompletní nastavení hostingu pro doménu SSOK.CZ.

Technické nastavení ProfiWH
Popis vlastnosti služby Nastaveni vlastnosti služby

Poštovní server 32.000 MB prostoru pro vaši poštu, neomezený počet emailových schránek,
webové rozhraní pro správu elektronické pošty (WebMail) a poštovních účtů
(WebAdmin), neomezený počet e-mailových aliasů, přesměrování, automatických
odpovědí, SMS notifikací příchozí pošty, AntiVir (NOD32, ClamAV), AntiSpam
(SpamAssassin)

Webový server Prostor pro web 1.300MB, 5 domén 3 .  řádu, 5 doménových aliasů, 5
samostatných FTP účtů, webové rozhraní pro správu souborů přes FTP (WebFTP),
detailní statistika návštěvnosti stránek (AWStats), platforma LINUX (PHP4, PHP5),
platforma WINDOWS (ASP, FrontPage, ASP Pack Components, .NET 1.1, .NET 2.0)

Databázový server Dostupný prostor pro databáze - MySQL 200 MB, MS SQL 200 MB, správa přes
webové rozhraní, ODBC

Ostatní služby 5 periodicky spouštěných skriptů (CRON), pravidelné zálohování dat - Ix  denně web,
2x denně databáze, zálohy webu, logu a elektronické pošty dostupné za posledních
90dní, nepřetržitá zákaznická podpora 24/7/365

Kontakní E-mail
Platba
Periodicita platby

420,- Kč bez DPH / měsíčně
Ročně 5.040,- kč bez DPH

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o., se sídlem Brněnská 412/59, 783 01 Olomouc.



Nepřetržitá péče o Vaše data 

Za poskytovatele služby Za objednatele stu2by 

V Olomouci dne 08, června 2017 V Olomouci dne 08. června 2017 

Vrbický Tomáš, jednatel společnost' 
ProfiHO

Ing. Drahomír Babnič, ředitel Správy silnic 
Olomouckého kraj

lnic Olomouckého kraje 
ěvková organizace 
štovní přihrádka 37 
120, 772 11 Olomouc 

11. 

Provozovatelem ProfIWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTiNG s.r.o., se sídlem Brněnská 412/59, 783 01 Olomouc. 
 

.dh .cz
.com

.sk
.at .nl

.info .biz

.de pí .TU ■it

ProfiWH
Nepřetržitá péče o Vaše data

Za objednatele služby

V Olomouci dne 08.  června 2017V Olomouci dne 08.  června 2017

Vrbický Tomáš, jednatel společnost}.
Proti HO

ředitel Správy silnicIng. Drahomír Babnič,
Olomouckého

ilnic Olomouc íého kraje
ěvková orga tizace
tovní přihrádka 37
ál20. 772 11 Olomouc

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTiNG s.r.o., se sídlem Brněnská 412/59, 783 01 Olomouc.



P.r.gfiW{Nepietr:itd pdie o VaEe data

Smlouva o zajiSt6ni a spr5v6 diskov6ho prostoru dom6n
Dodatek i.2

ProfiHOSTlNG s,r.o.
U cukrovaru 6L5130,779 00 Olomouc
leot 27844765, D|e: CZ27 8447 65
Banka: Raiffeisenbank, i.0.: 32701-30001/5500
t

Zastoupena: TomSSem Vrbickym, jednatelem

Spr6va sllnic Olomouck6ho kraje,
plispivkov6 organlzace
LipenskS 753/L20,779 00 Olomouc
le: 70960399, Dle: C270960399

Zastoupena: Ing. Drahomir Babnii, ieditel
Sprdvy siln ic Olomouck6ho kraje

Navfieni diskov6ho prostoru
kompletni nastaveni hostingu

uzaviraji tento dodatek
o poskytnuti sluiby ProfiWH:

sluZby postovniho serveru z aktu6lnich 8.000M8 na hodnotu 2O.OOOMB. Niie ie uveden6
pro dom€nu SSOK.CZ.

Technick6 nastaveni ProfiWH

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVERje spoleanost ProfiHOST|NG s.r.o.  se sidlem Brn€nske 412l59, 783 O1 Olomouc.

Webovt server

Databa2ov'i server

Ostatni slu:by

Kontakni E-mail
Platba

|v|E PrOsrOrU pro vasr postu, neomezeny pocet emattovi,ch schra
rozhranipro spr5vu elektronick6 poity (WebMail) a poitovnlch 0tt0

ebAdmin), neomezeni poeet e-mailovych alias0, plesmEroviini, automatickych
rovddi 5MS notifikaci piichozi poity, Antivir (NOD32, ClamAV), Antispam

pro web 2.OOOMB, 5 dom6n 3. f5du,5 dom€nowch aliasl],5
FTP ieto, webov6 rozhranlpro spriivu soubor0 pies FTp (WebFTp),

statistika nitvitEvnosti strinek (AWStats), platforma LINUX (PHP4, PHp5),
WINDOWS (ASP, FrontPage, ASP Pack Components, .NET 1..1, .NET 2.0)
prostor pro datab6ze - MySQL 100 MB, MS SQL 200 MB, sprdva ples

periodicky spouitEnych skript0 (CRON), pravidelnd zSlohoviini dat - 1x dennE web,
I dennE databSze, 26lohy webu, logu a elektronick6 pogty dostupn6 za poslednlch

, nepietr:it6 26kaznick6 podpota 24171365

360,- Ki bez DPH / m€siin€

Smlouva o zajištění a správě diskového prostoru domén
Dodatek č.2

Poskytovatel služby: Odběratel služby:

ProfiHOSTING s.r.o.
U cukrovaru 615/30, 779 00 Olomouc
IČO: 27844765, DIČ: CZ27844765
Banka: Raiffeisenbank, č.ú.: 3270130001/5500
t

Zastoupena: Tomášem Vrbickým, jednatelem

Správa silnic Olomouckého kraje,
př íspěvková organizace
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
IČ: 70960399, DIČ: CZ70960399

Zastoupena: Ing. Drahomír Babnič, ředitel
Správy silnic Olomouckého kraje

uzavíraj í  tento dodatek
o poskytnutí služby ProfiWH:

Navýšení diskového prostoru služby poštovního serveru z aktuálních 8.000MB na hodnotu 20.000MB. Níže je uvedené
kompletní nastavení hostingu pro doménu SSOK.CZ.

Technické nastavení ProfiWH
Popis vlastnosti služby Nastaveni vlastnosti služby

Poštovní server 20.000 MB prostoru pro vaši poštu, neomezený počet emailových schránek,
webové rozhraní pro správu elektronické pošty (WebMail) a poštovních účtů
(WebAdmin), neomezený počet e-mailových aliasů, přesměrování, automatických
odpovědí, SMS notifikací příchozí pošty, AntiVir (NOD32, ClamAV), AntiSpam
(SpamAssassin)
Prostor pro web 2.000MB, 5 domén 3. řádu, 5 doménových aliasů, 5
samostatných FTP účtů, webové rozhraní pro správu souborů přes FTP (WebFTP),
detailní statistika návštěvnosti stránek (AWStats), platforma LINUX (PHP4, PHP5),
platforma WINDOWS (ASP, FrontPage, ASP Pack Components, .NET 1.1, ,NET 2.0)
Dostupný prostor pro databáze - MySQL 100 MB, MS SQL 200 MB, správa přes
webové rozhraní, ODBC
5 periodicky spouštěných skriptů (CRON), pravidelné zálohování dat - l x  denně web,
2x denně databáze, zálohy webu, logu a elektronické pošty dostupné za posledních
90dní, nepřetržitá zákaznická podpora 24/7/365

Webový server

Databázový server

Ostatní služby

Kontakní E-mail
Platba
Periodicita platby

360,- Kč bez DPH / měsíčně
Ročně 4,320,- kč bez DPH

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o., se sídlem Brněnská 412/59, 783 01 Olomouc.
.



V Olomouci dne 20. iiina 2013

Vrbicky TomiiS, jednatel spoleinosti
PToflHOSTING s.r.o.

V Olomouci. dne 20. iiina 2013

Ing. Drahomir Babnii, ieditel Sprdvy silnic
Olomouck6ho kraie

Provozovatelem ProfiwH a PTofISERVER je spoleinost ProfiHOSTING s.r.o., se sidlem Brnensk6 412l59, 783 01 Olomouc.

Proti WH

Za poskytovatele služby Za objednatele služby

V Olomouci dne 20. řijna 2013 V Olomouci dne 20. října 2013

Vrbický Tomáš, jednatel společnosti
ProfiHOSTING s.r.o.

Ing. Drahomír Babnič, ředitel Správy silnic
Olomouckého kraje

u
opra

Lip

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o., se sídlem Brněnská 412/59, 783 01 Olomouc.
.



smlouva o zajiSt6ni a spr5v6 diskov6ho prostoru dom6n
Dodatek d.1

PTofiHOSTING s.r.o.
U cukrovaru 6L5130,779 00 Olomouc
tao: 21 8447 65, Dle: Cz27 8447 65
Banka: Raiffeisenbank  d.(.: 3270130001/5500

Zastoupena: Tom6Sem Vrbickf m, jednatelem

Spr6va silnic Olomouck6ho kraje,
pifsp6vkovai organizace
Lipensk6 753t\2O,779 00 Olomouc
li: 70960399, Dle: C270960399
t

Zastoupena: Ing. Drahomir Babnii, ieditel
Sprdvy silnic Olomouck6ho kraje

Nav'iseni diskoveho Prostoru
kompletni nastaveni hostingu

uzavirajf tento dodatek
o PoskYtnuti slu2bY ProfiWH:

sluzby postovniho serveru z aktuSlnich 6000M8
oro dom6nu SSOK.CZ

na hodnotu 8000N48. Nize je uvedene

Technick6 nastaveni ProfiWH -

B Drostoru pro vasl postu, neollrczerry PULeL Errrorrv-vt,r,'!'rrer^
roihrani pro spr5vu elektronicke po<ty (WebM-ail) a-postovnrcn uctu

"li',.'""Jt-"t6"v oo?ei 
"--airouicn 

irias0, piesm€iovdni' automatickich
i. si'as n;tirik".i bii.hozi poitv, AntiVir (NoD32, clamAV), Antispam

mAssassin)
iiili-piii"tu 2oooMB, s dom6n 3. iddu, s dom6novich aliasg, s samostatnych
Iito, webovd rozhrani pro spr6vu soubori pies FTP (WebFTP)' detailni statistika
iEuioiti tiian"r. fAwstats), platforma Ltt'ttjx (pnp+, PHP5), platforma wlNDows

Ase, rronteage, AsP Pack components, NET 1.1, 'NET 2 0) - ..-iirtlp"J pr"it,j. pio oaiaolze - t\4vsQl 100 MB, Ms SQL 2OO MB' spriiva pfes
?bov6 rozhrani, oDBc

liltlrS:,'l,i::'::;,:lii{'i'il,'[l3t';!ffi",]lfl l: ;:!?li:11l,ii:;'"""":iL""[;
i. neDietrZitd z6kaznick6 podpora 24171365

240,- Ki bez DPH / m€sitnd

Webovi server

Databazovi server

Ostatni sluibY

Kontakni E-mail
Platba

Provozovatelem ProfiwH a ProfisERVER je spo|einost ProfiHosT|NG s.r.o., 5e sid|em tJ cu]<rov'a1u-6].5/30, 779 00 olomouc.
'

ProfiWH
Nepřetržitá péče o Vaše data ■■

Smlouva o zajištění a správě diskového prostoru domén
Dodatek č . l

Poskytovatel služby: Odběratel služby:

Správa silnic Olomouckého kraje,
př íspěvková organizace
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
IČ: 70960399, DIČ: CZ70960399
t

Zastoupena: Ing. Drahomír Babnič, ředitel
Správy silnic Olomouckého kraje

ProfiHOSTING s.r.o.
U cukrovaru 615/30, 779 00 Olomouc
IČO: 27844765, DIČ: CZ27844765
Banka: Raiffeisenbank, Č.Ú.: 3270130001/5500

Zastoupena: Tomášem Vrbickým, jednatelem

uzavíraj í  tento dodatek
o poskytnutí služby ProfiWH:

Navýšení diskového prostoru služby poštovního serveru z aktuálních 6000MB na hodnotu 8000MB. Níže je uvedené
kompletní nastavení hostingu pro doménu SSOK.CZ

Technické nastavení ProfiWH -
Popis vlastnosti služby Nastaveni vlastnosti služby

Poštovní server

Webový server

Databázový server

Ostatní služby

Kontakní E-mail
Platba
Periodicita platby

8 0 0 0  M B  prostoru pro vaši poštu, neomezený počet emailových schránek,
webové rozhraní pro správu elektronické pošty (WebMail) a poštovních účtů
(WebAdmin), neomezený počet e-mailových aliasů, přesměrování, automatických
odpovědí, SMS notifikací příchozí pošty, AntiVir (NOD32, ClamAV), AntiSpam
(SpamAssassin)
Prostor pro web  2000MB,  5 domén 3. řádu, 5 doménových aliasů, 5 samostatných
FTP účtů, webové rozhraní pro správu souborů přes FTP (WebFTP), detailní statistika
návštěvnosti stránek (AWStats), platforma LINUX (PHP4, PHP5), platforma WINDOWS
(ASP, FrontPage, ASP Pack Components, .NET 1.1, .NET 2.0)
Dostupný prostor pro databáze - MySQL 100 MB, MS SQL 200 MB, správa přes
webové rozhraní, ODBC
5 periodicky spouštěných skriptů (CRON), pravidelné zálohování dat - I x  denně web,
2x denně databáze, zálohy webu, logu a elektronické pošty dostupné za posledních
90dní, nepřetržitá zákaznická podpora 24/7/365

240,- Kč bez DPH / měsíčně
Ročně 2. 880,- kč bez DPH

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o., se sídlem U cukrovaru 615/30, 779 00 Olomouc.
.



V Olomouci dne 23. srpna 2012

Ing. Drahomir Babnii, leditel Spr6vy silnic
Olomouck6ho kraje

V Olomouci dne 23. srpna 2012

Vrbick! Tom55, jednatel spoleenosti
ProfiHOST|NG s.r.o.

provozovatelem profiWH a proflsERVER je spoletnost ProfiHosTlNG s.r.o,, se sidlem U cukrovaru 615/30, 779 00 olomouc

.com-.net at , n |

.sk
.info JnfO .biz

. je  .jp
.to .tv

.US

ProfiWH
Nepřetržitá péče o Vaše data ■■

.nl
.com

Za objednatele službyZa poskytovatele služby

V Olomouci dne 23. srpna 2012V Olomouci dne 23. srpna 2012

Ing. Drahomír Babnič, ředitel Správy silnic
Olomouckého kraje

Vrbický Tomáš, jednatel společnosti
ProfiHOSTING s.r.o.

Správo 
pří

p
Lipensk

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o,, se sídlem U cukrovaru 615/30, 779 00 Olomouc.



Smlouva o zajištění a správě diskového prostoru domén

Správa silnic Olomouckého kraje,
př íspěvková organizace
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
IČ: 70960399, DIČ: CZ70960399

Zastoupena: Ing. Drahomír Babnič, ředitel
Správy silnic Olomouckého kraje

ProfiHOSTING s.r.o.
U cukrovaru 615/30, 779 00 Olomouc
IČO: 27844765, DIČ: CZ27844765
Banka: Raiffeisenbank, č.ú.: 3270130001/5500

Zastoupena: Tomášem Vrbickým, jednatelem

uzav í ra j í  tu to s m l o u v u
o poskytnutí služby ProfíWH:

A. P ředmě t  smlouvy

1. ProfiHOSTING tímto objednateli prohlašuje, že je ke dni podpisu této smlouvy oprávněna disponovat s diskovým prostorem
umístěným na Serveru, tzn. je oprávněna na harddisk Serveru zapisovat a vymazávat data - včetně programů, webových
stránek atp. ProfiHOSTING je vlastníkem Serveru.

B. Použitá terminologie

1. Serverem se rozumí počítač přímo zapojený do sítě Internet.
2. Internet: mezinárodní počítačová síť. která zahrnuje počítačové sítě na základě jednotného přenosu datových paketů (jak je

definován ve federálním zákoně o telekomunikacích USA 1997 - U.S. Act on Telecommunications '1997).
3. WWW * Služba World-wide-web. jedna ze základních služeb Internetu. Jak je popsána ve standartu Internetu na adrese:

http://www.w3.org/ nebo http://www.ripe.net/
4. Email - služba email, jedna ze základních služeb Internetu, jak je popsána ve standartu Internetu na adrese: http://www.w3.org/

nebo http://www.ripe.net/
5. FTP - služba Filé transfer protocol, jedna ze základních služeb internetu, jak je popsána ve standartu Internetu na adrese:

http://www.w3.org/ nebo http://www.rlpe.net/
6. Správou diskového prostoru se rozumí činnost spočívající v nahrávání a/nebo mazání souborů na Diskovém prostoru, náhodná

kontrola neporušenosti souborů, antivirová kontrola, kontrola přístupů, antispamová kontrola, kompletní poštovní služby,
komplexní správa domény apod.

C. Diskový prostor

1. ProfiHOSTING se tímto zavazuje Objednateli zajistit do 24 hodin od podpisu této smlouvy diskový prostor objednaný touto
smlouvou.

2. ProfiHOSTING se tímto zavazuje vykonávat po dobu trvání této smlouvy a plnění jejich podmínek Objednatelem Správu

Provozovatelem ProfíWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o.. se sídlem U cukrovaru 615/30, 779 00 Olomouc.



diskového prostoru v dohodnutém rozsahu.
3. Diskový prostor je spravován Objednatelem a ProfiHOSTING.
4. V případě, že se ProfiHOSTING podílí na Správě Diskového prostoru společné s Objednatelem, zavazuje se ProfiHOSTING:

1 . Upozornit objednatele na nevhodnost jeho záměru, je-li jí dopředu znám
2. Provést opatření nutná ke zmírnéní škody, hrozí-li způsobení škody (např. ztráty dat) v důsledku zásahu Objednatele

7. ProfiHOSTING se zavazuje denně provádět archivaci dat.

D.  Cena, forma úplaty,  te rmíny

1. Za zajištění diskového prostoru náleží ProfiHOSTING úplata.
2. Úplata se hradí ročně dopředu, a to bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.
3. Při neposkytnutí úplaty je ProfiHOSTING oprávněna přerušit poskytování služeb dle této smlouvy.
4. v případě prodlení s plněním závazku hradit úplatu po dobu delší než 30 dnů je ProfiHOSTING oprávněna provést blokacl přístupu

Objednatele k Diskovému prostoru.
5. Prodlení s placením po dobu delší než 60 dnů se považuje za podstatné porušení této smlouvy V tomto případě může být tato

smlouva ze strany ProfiHOSTING vypovězena.

E. Správa prostoru, dálkový př ístup Objednatele

1. ProfiHOSTING se zavazuje provádět monitoring diskového prostoru. V případě, že ProfiHOSTING zjistí závadu, započne nejpozději
do 2 hodin s jejím odstraňováním.
2. ProfiHOSTING bude pravidelné, nejméně 1 krát týdně prověřovat diskový prostor antivirovým programem. V případě, že
ProfiHOSTING zjistí na Diskovém prostoru vir. je oprávněna omezit přístup k Diskovému prostoru komukoliv, a to po dobu nezbytné
nutnou pro odstranění viru z Diskového prostoru.
3. Za Závadu se nepovažuje přerušení spojení Serveru do sítě Internet, které je nezávislé na vůli ProfiHOSTING a ze strany
ProfiHOSTING neovlivnitelné. Přerušení spojení neznamená prodlení ProfiHOSTING s plněním závazku
4 ProfiHOSTING nenese odpovědnost za škody, které jsou způsobeny obsahem Diskového prostoru (webových stránek, dat) třetím
osobám nebo Objednateli.
5. Dálkový přístup Objednatele se realizuje pomocí protokolů: ftp, http, pop3, šrntp.

F.  Trvání  smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou písemnou výpovědi bez udání důvodu, a to s tříměsíční

výpovědní lhůtou. která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď
doručena druhé smluvní straně.

3. Platnost a účinnost této smlouvy může rovněž skončit odstoupením od smlouvy v případech, které jsou připuštěny zákonem
nebo touto smlouvou.

H.  Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Smluvní strany se zavazují,
že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou smluvní stranu o změnách svých kontaktních údajů (tel./fax/E-
mail/doručovací adresa/banka/č.účtu).

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva výslovně ruší a nahrazuje všechna Jejich předchozí ujednání o předmětu shodném
nebo obdobném předmětu této smlouvy učiněná v jakékoliv formě.

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o., se sídlem U cukrovaru 615/30. 779 00 Olomouc.



3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem jsou seznámeny a v plném rozsahu
rozumí textu, jakož i hospodářskému účelu sledovanému touto smlouvou. Smluvní strany také prohlašují, že tato smlouva není
uzavíraná v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že tento text odpovídá jejich pravé a svobodné vůli touto listinou
projevené.

Technické nastavení ProfiWH
Popiš vlastnosti služby Nastaveni
Poštovní server 3000 MB prostoru pro vaší poštu, neomezený počet emailových schránek.

webové rozhraní pro správu elektronické pošty (WebMail) a poštovních účtů
(WebAdmin), neomezený počet e-mailových aliasů, přesměrování, automatických
odpovědí. SMS notlfikací příchozí pošty, AntiVir (NOD32, ClamAV), AntiSpam
(SpamAssassin)
Prostor pro web 1000MB. 5 domén 3, řádu. 5 doménových aliasů. 5 samostatných
FTP účtů, webové rozhraní pro správu souborů přes FTP (WebFTP), detailní statistika
návštěvnosti stránek (AWStats), platforma LINUX (PHP4, PHP5), platforma WINDOWS
(ASP. FrontPage, ASP Pack Components, .NET 1.1, ,NET 2.0)
Dostupný prostor pro databáze - MySQL 100 MB, MS SQL 200 MB, správa přes
webové rozhraní, ODBC
5 periodicky spouštěných skriptů (CRON). pravidelné zálohování dat - lx denně web
2x denně databáze, zálohy webu, logu a elektronické pošty dostupné za posledních
90dní, nepřetržitá zákaznická podpora 24/7/365

Webový server

Databázový server

Ostatní služby

Kontakní E-mail
199,- Kč bez DPH / měsíčné
Ročně 2. 388,- kč bez DPH

Platba
Periodicita platby

Za poskytovatele služby
i . _ 2 -  ■ . . - . . • - . J š * .  T

Za objednatele služby

V Olomouci dne 1. června 2010 V Olomouci dne 1. června 2010

Vrbičky To
ProfiHOSTI

Ing. Drahomír Babnič, ředitel Správy silnic
Olomouck

Provozovatelem ProfiWH a ProfiSERVER je společnost ProfiHOSTING s.r.o., se sídlem U cukrovaru 615/30. 779 00 Olomouc.




